

Available Material List for PERI UP Easy

Bezeichnung DE	Description EN	Menge / Qty	Listenpreis / List Price	Total Listenpreis / Total List Prices	kg	Total kg
Fussspindel UJB 38-50/30	Base Spindle UJB 38-50/30	431	23.60 €	10,171.60 €	3.39	1,461.09
Fussspindel UJB 38-80/55	Base Spindle UJB 38-80/55	85	31.60 €	2,686.00 €	4.57	388.45
Gerüsthalter UWT 45	Wall Tie UWT 45	136	14.50 €	1,972.00 €	1.92	261.12
Gerüsthalter UWT 110	Wall Tie UWT 110	33	26.50 €	874.50 €	4.68	154.44
Rungenpalette USP 72	Stacking Pallet USP 72	25	265.00 €	6,625.00 €	39.00	975.00
Kopfrahm EVH 67	Head Frame EVH 67	58	71.90 €	4,170.20 €	8.37	485.46
Easyrahmen EVF 67	Easy Frame EVF 67	503	107.00 €	53,821.00 €	11.50	5,784.50
Basisrahmen EVB 67	Base Frame EVB 67	277	137.00 €	37,949.00 €	13.20	3,656.40
Rohr EVR 150	Tube EVR 150	384	35.80 €	13,747.20 €	5.13	1,969.92
Geländerpfosten EVP	Guardrail Post EVP	359	34.30 €	12,313.70 €	3.72	1,335.48
Basisausgleich EVA 67/50	Base Compensation EVA 67/50	138	81.50 €	11,247.00 €	7.02	968.76
Basisausgleich EVA 67/100	Base Compensation EVA 67/100	66	109.00 €	7,194.00 €	10.00	660.00
Gerüsthalterkupplung EWC	Wall Tie Coupler EWC	48	17.50 €	840.00 €	1.30	62.40
Rungenpalette ESP 67	Stacking Pallet ESP 67	10	269.50 €	2,695.00 €	36.00	360.00
Leitergangstaf. EAW-2 67x300-L	Access Deck EAW-2 67 x 300-L	8	455.50 €	3,644.00 €	27.30	218.40
Leitergangstaf. EAW-2 67x250-L	Access Deck EAW-2 67 x 250-L	24	401.00 €	9,624.00 €	24.10	578.40
Gerüsttreppe UAS 75x150/50 T	Flex Stair UAS 75 x 150/50 T	1	479.00 €	479.00 €	17.50	17.50
Gerüsttreppe UAS 75x150/100	Flex Stair UAS 75 x 150/100	1	515.00 €	515.00 €	21.50	21.50
Gerüsttreppe UAS 75x250/200	Flex Stair UAS 75 x 250/200	13	562.50 €	7,312.50 €	28.80	374.40
Gerüsttreppe UAS 67x300/200	Scaffold Stair UAS 67 x 300/200	1	616.00 €	616.00 €	30.60	30.60
UH-Zapfen-2	UH Spigot-2	125	25.80 €	3,225.00 €	1.65	206.25
Vorl. Stirmgeländer UPA-2 67	Advance End Guardrail UPA-2 67	28	90.30 €	2,528.40 €	6.73	188.44
Bordblech Stahl UPY 67	Toeboard Steel UPY 67	146	14.80 €	2,160.80 €	1.28	186.88
Bordblech Stahl UPY 100	Toeboard Steel UPY 100	22	22.00 €	484.00 €	1.96	43.12
Bordblech Stahl UPY 150	Toeboard Steel UPY 150	33	32.70 €	1,079.10 €	3.00	99.00
Bordblech Stahl UPY 200	Toeboard Steel UPY 200	71	40.70 €	2,889.70 €	4.03	286.13
Bordblech Stahl UPY 250	Toeboard Steel UPY 250	314	47.80 €	15,009.20 €	5.06	1,588.84
Bordblech Stahl UPY 300	Toeboard Steel UPY 300	117	55.60 €	6,505.20 €	6.10	713.70
Zapfen m. Distanzrohr URE 4/42	Pin with Spacer Tube URE 4/42	75	30.40 €	2,280.00 €	2.05	153.75
Drehkupplung SW Ø48/48mm vz	Swivel Coupler Ø48/48 mm, galvanised	25	11.60 €	290.00 €	1.25	31.25
Normalkupplung RA Ø48/48mm vz	Standard Coupler RA Ø48/48 mm, galvanised	239	9.45 €	2,258.55 €	1.12	267.68
Gerüstrohr 48,3x3,2mm 3m vz	Scaffolding Tube 48.3 x 3.2 mm, 3 m, galvanised	2	42.00 €	84.00 €	10.65	21.30
Rungenpalette USP 104	Stacking Pallet USP 104	4	290.00 €	1,160.00 €	46.00	184.00
Gitterbox 80x120-K lack	Crate Pallet 80 x 120-K, painted	10	295.00 €	2,950.00 €	70.00	700.00
Palette RP 80x120/2 vz	Pallet RP-2 80 x 120, galvanised	6	150.00 €	900.00 €	38.50	231.00
Sub-Total				232,300.65 €	Total kg	24,665.16
55% Rabatt / Discount				- 127,765.36 €		
Final Price				104,535.29 €		